
27
SAMSTAG, SONN- & FEIERTAG

VERKEHRSUNTERNEHMEN Hi Hi Hi Hi

ANMERKUNGEN saisonal saisonal saisonal saisonal

Zug aus Richtung Hof an - 10:23 13:15 16:24
SELB, Bahnhof 07:45 10:45 13:45 16:45

STABHAMMER 07:52 10:52 13:52 16:52
SCHWARZENHAMMER, Bahnhof 07:54 10:54 13:54 16:54
KAISERHAMMER 07:55 10:55 13:55 16:55
HOHENMÜHLE 07:57 10:57 13:57 16:57
THIERSTEIN/HÖCHSTÄDT B15 08:00 11:00 14:00 17:00
ABZW. BIRKENBÜHL 08:03 11:03 14:03 17:03
ABZW. NEUENREUTH 08:05 11:05 14:05 17:05
THIERSHEIM, Am Bahnhof 08:08 11:08 14:08 17:08
THIERSHEIM, Wunsiedler Str. 08:09 11:09 14:09 17:09
JOHANNESZECHE 08:15 11:15 14:15 17:15
GÖPFERSGRÜN 08:17 11:17 14:17 17:17
HOLENBRUNN, Siedlung 08:19 11:19 14:19 17:19
HOLENBRUNN, Eisenbahnbrücke 08:20 11:20 14:20 17:20
HOLENBRUNN, Bahnhof an 08:21 11:21 14:21 17:21

Zug aus Richtung Marktredwitz an - 11:09 14:11 17:10
Zug in Richtung Marktredwitz ab - 11:49 14:48 17:49

HOLENBRUNN, Bahnhof ab 08:23 11:23 14:23 17:23

HOLENBRUNN, Sparkasse 08:24 11:24 14:24 17:24
HOLENBRUNN, Ort 08:25 11:25 14:25 17:25
WUNSIEDEL, Ost 08:26 11:26 14:26 17:26
WUNSIEDEL, AOK 08:27 11:27 14:27 17:27
WUNSIEDEL, Busbahnhof an 08:28 11:28 14:28 17:28

Fahrradbus in Richtung Kulmbach ab 08:30 - 14:30 -
Fahrradbus in Richtung Marktredwitz ab 08:28 - 14:28 -

WUNSIEDEL, Busbahnhof ab 08:30 11:30 14:30 17:30

FURTHAMMER b. Wunsiedel 08:35 11:35 14:35 17:35
FURTHAMMER, b. Tröstau 08:36 11:36 14:36 17:36
TRÖSTAU, Abzw. Bahnhof 08:38 11:38 14:38 17:38
TRÖSTAU, Siedlung 08:39 11:39 14:39 17:39
FICHTELBERG, Turnhalle 08:48 11:48 14:48 17:48
FICHTELBERG, Busbahnhof 08:50 11:50 14:50 17:50
FICHTELBERG, Siedlung 08:52 11:52 14:52 17:52
FICHTELBERG, Grünstein 08:54 11:54 14:54 17:54
FLECKL, Schwebebahn Süd 08:57 11:57 14:57 17:57
FICHTELBERG, Grünstein 08:59 11:59 14:59 17:59
FICHTELBERG, Gleißinger Fels 09:00 12:00 15:00 18:00
FICHTELBERG, Fichtelsee 09:03 12:03 15:03 18:03

PARKPLATZ SEEHAUS 09:05 12:05 15:05 18:05

Fahrradbus in Richtung Kulmbach ab 09:20 - 15:20 -

SAMSTAG, SONN- & FEIERTAG

VERKEHRSUNTERNEHMEN Hi Hi Hi Hi

ANMERKUNGEN saisonal saisonal saisonal saisonal

FICHTELBERG, Busbahnhof 08:50 11:50 14:50 17:50

FICHTELBERG, Siedlung 08:52 11:52 14:52 17:52
FICHTELBERG, Grünstein 08:54 11:54 14:54 17:54
FLECKL, Schwebebahn Süd 08:57 11:57 14:57 17:57
FICHTELBERG, Grünstein 08:59 11:59 14:59 17:59
FICHTELBERG, Gleißinger Fels 09:00 12:00 15:00 18:00
FICHTELBERG, Fichtelsee 09:03 12:03 15:03 18:03

Fahrradbus in Richtung Kulmbach ab - 11:38 - -
PARKPLATZ SEEHAUS 09:05 12:05 15:05 18:05

TRÖSTAU, Siedlung 09:15 12:15 15:15 18:15
TRÖSTAU, Abzw. Bhf 09:17 12:17 15:17 18:17
FURTHAMMER, b. Tröstau 09:19 12:19 15:19 18:19
FURTHAMMER b. Wunsiedel 09:20 12:20 15:20 18:20
WUNSIEDEL, Busbahnhof an 09:25 12:25 15:25 18:25

Fahrradbus in Richtung Kulmbach ab - 12:14 - -
Fahrradbus in Richtung Marktredwitz ab - 12:26 - -

WUNSIEDEL, Busbahnhof ab 09:27 12:27 15:27 18:27

WUNSIEDEL, Jean-Paul-Schule 09:28 12:28 15:28 18:28
WUNSIEDEL, Ost 09:29 12:29 15:29 18:29
HOLENBRUNN, Ort 09:30 12:30 15:30 18:30
HOLENBRUNN, Sparkasse 09:31 12:31 15:31 18:31
HOLENBRUNN, Bahnhof an 09:32 12:32 15:32 18:32

Zug aus Richtung Marktredwitz an 09:22 12:10 15:11 18:10
Zug in Richtung Marktredwitz ab 09:49 12:49 15:49 18:48

HOLENBRUNN, Bahnhof ab 09:33 12:33 15:33 18:33

HOLENBRUNN, Eisenbahnbrücke 09:34 12:34 15:34 18:34
HOLENBRUNN, Siedlung 09:35 12:35 15:35 18:35
GÖPFERSGRÜN 09:37 12:37 15:37 18:37
JOHANNESZECHE 09:39 12:39 15:39 18:39
THIERSHEIM, Wunsiedler Str. 09:44 12:44 15:44 18:44
THIERSHEIM, Am Bahnhof 09:45 12:45 15:45 18:45
ABZW. NEUENREUTH 09:48 12:48 15:48 18:48
ABZW. BIRKENBÜHL 09:50 12:50 15:50 18:50
THIERSTEIN/HÖCHSTÄDT B15 09:53 12:53 15:53 18:53
HOHENMÜHLE 09:56 12:56 15:56 -
KAISERHAMMER 09:57 12:57 15:57 -
SCHWARZENHAMMER, Bahnhof 09:58 12:58 15:58 -
STABHAMMER 10:00 13:00 16:00 -
SELB, Bahnhof 10:08 13:08 16:08 19:03 (bei Bedarf)

Zug in Richtung Hof ab 10:36 13:30 16:36 19:30

PORZELLAN-LINIE:
SELB - WUNSIEDEL - FICHTELBERG - FLECKL                               FLECKL - FICHTELBERG - WUNSIEDEL - SELB 


